Corresp. Expte.-D-00292/99.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 8925 

Artículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 258,29.- 
(PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON VEINTINUEVE 
CENTAVOS), a favor del agente Licursi, Oreste, legajo n° 1276113 conforme 

. se detalla, en concepto de: 
1.1 .1.1 .9. 	Carrera Prof. Sanit. Munic. $ 	207,80 
1.1.1.3.5.9. 	Bonif. e/planta $ 	6,42 
1.1.1.3.5.6. Bonif. Por Título $ 	8,07